Que  la  LONJA EL GREMIO INMOBILIARIO DE MEDELLÍN Y ANTIOQUIA,  emitió el informe de Avalúo
Comercial Corporativo Rural  LPR-IAV-1370D-2022 del predio  CAM2-UF1-CUR-176A de fecha dos (02) de
noviembre  del  2022  del  INMUEBLE, determinado  en  la  suma  de SEIS  MILLONES CUATROCIENTOS
CUARENTA Y TRES MIL PESOS MONEDA CORRIENTE. ($ 6.443.000 COP), suma que corresponde al
área de terreno, que se relaciona a continuación:

RESULTADO AVALÚO CAM2-UF1-CUR-176A

Que la Concesión AUTOPISTAS URABÁ S.A.S., con base en el Avalúo Comercial Corporativo del dos (02)
de noviembre del 2022, formuló la Oferta Formal de Compra dirigida a los señores JOSÉ ARMANDO DE LA